Sciatis presentes et futuri quod ego Johannes rex Anglorum concessi et hac presenti carta mea confirmavi Willmo de Wintonie
ne et legatibus eius unam heriam esse cum omnibus suis pertinentiis que vocantur Le Priores que iacent iuxta vicum
Willm de Wintonie super vicum qui vocatur Le Crumbeles apud Wintonie in parochia de Sudeburie sic mecum
undique facte se extendunt. Genent aliud totam preamandam esse cum omnibus suis pertinentiis pro Willmo et legatibus
et heredibus eius vel assignis de capitulis suis secundum illius libere quiete pacifice et integre sui hereditate
impeccabiliter et sine omni iniuria inde debita et consueta. Et ego vero Johannes et heredes mei vel assigni
totam preamandam heriam esse cum omnibus suis pertinentiis pro Willmo et legatibus et heredibus eius vel assignis cum omnibus mor-
talis. Garantiamur impetunt. In cuius rei testimonium hinc presenti carte sigillum meum apposui.
Hinc testibus Willmo Wintonie. Gm. Willelmus de Wintonie Johannes de Wintonie Johannes de Wintonie et alii. Facta apud Sudeburie die dominica proxima ante festum sancti Gregorii
seculo regni regis Edwardi filii regis Edwardi sextodecimo.

Endeys

5/4

323

69

2.3